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ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN(C
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasive

Ingrementos del Patrimonio

$2,925.75
$50,599,720.44
$66,153,121.91
$47,318,492.09
$28,162,251.81

“TOTAL URTGEN = SLIBTATIW

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR
AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

ERNESTO CORTES GARCIA

DIRECTOR GENERAL DE MUSEQS PUEBLA

$10,280,419.83
$2,258,217.70
$26,466,159.77
$2,215,735.15
$551,800.00
$4,607,720.07
$88,102,365.01
$46,174,393.76
-$6,361,209.11
$17,941,909.82
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LA DIRECCION ADMINISTRATIVA
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